



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADO

02/10/2019 10:44:13

Pesquisa de Preços Nº 000107/2019 - 20/08/2019 - Processo Nº 002530/2019

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00026237	BOLO SIMPLES COM COBERTURA DE LIMÃO	KG	110,00	27,400	3.014,00
00002		00026238	BOLO DE GENOURA C/ COBERTURA DE CHOCOLATE	KG	110,00	27,400	3.014,00
00003		00026261	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA CHOCOLATE FATIADO	KG	110,00	27,330	3.006,30
00004		00026262	FRUTAS IN NATURA VARIADAS, INTEIRAS OU EM PEDAÇOS DE 100 G (maçã, banana, melancia, goiaba e laranja).	KG	640,00	9,400	6.016,00
00005		00026263	MINI-HAMBÚRGUER PREPARADO COM RECHEIO DE BIFE BOVINO TIPO HAMBURGUER tomate, alface e molho., aproximadamente 70g.	UN	6.800,00	2,600	17.680,00
00006		00026196	PAO FRANCES 25G cortado ao meio com presunto e muçarela	UN	6.800,00	4,480	30.464,00
00007		00026264	PÃO DE QUEIJO ASSADO APROXIMADAMENTE 30 G	UN	6.800,00	2,900	19.720,00
00008		00026194	POLPA DE FRUTA ACEROLA 100 G	UN	3.270,00	2,970	9.711,90
00009		00026265	POLPA DE FRUTA GRAVIOLA 100G	UN	3.270,00	3,880	12.687,60
00010		00026266	SALGADOS FRITOS VARIADOS quibe com recheio de carne bovina e azeitona; coxinha se frango; pastel de frango ou carne, croquete de queijo, unidades de aproximadamente 30 g.	KG	380,00	48,330	18.365,40
00011		00026267	SALGADOS ASSADOS VARIADOS pastel de frango, empada de frango, esfirra de frango ou presunto e queijo ou carne moída; pizza enrolada de presunto e queijo ou frango, pão com patê de frango ou atum, unidades de aproximadamente 50g.	KG	640,00	58,330	37.331,20
00012		00026259	REFRIGERANTE SABOR COLA UNIDADE DE 2 LITROS	UN	300,00	10,330	3.099,00
00013		00026260	REFRIGERANTE SABOR GUARANA UNIDADE DE 2 LITROS	UN	300,00	10,330	3.099,00
00014		00026257	SUCO SABOR PESSEGO 1 LITRO	UN	650,00	6,970	4.530,50
00015		00026258	SUCO SABOR UVA 1 LITRO	UN	650,00	6,970	4.530,50

176.269,40